
 

 

UCHWAŁA NR VIII/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Cedyni uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Cedynia, z tytułu 

wykonywania funkcji przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w kwocie 500,00 zł. 

2. Stosuje się następujące zasady wypłacania diety miesięcznej określonej w ust. 1: 

1) dieta w pełnej ustalonej w uchwale wysokości są wypłacane osobom uprawnionym do ich pobierania 

wówczas, gdy swoje uprawnienia do pobierania diety zachowują przez okres pełnego miesiąca, za który 

dieta zostaje wypłacona, 

2) w wypadku, gdy okres trwania uprawnienia do pobierania diety jest krótszy niż miesiąc - dieta zostaje 

wypłacona proporcjonalnie w wysokości odpowiadającej czasowi trwania uprawnienia, 

3) wysokość diety wypłaconej w wypadku, o którym mowa w pkt 2 ustala się dzieląc kwotę przysługującej 

diety przez liczbę dni danego miesiąca, za który dieta przysługuje i następnie mnożąc taką uzyskaną 

wielkość przez oznaczony liczbą dni czas posiadania uprawnienia do pobierania diety. 

3. Za udział w sesjach Rady Miejskiej przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Gminy Cedynia przysługuje dodatek w wysokości 100,00 zł. 

4. Dodatek, o którym mowa w ust. 3 przysługuje raz w miesiącu, niezależnie od liczby odbytych w danym 

miesiącu sesji Rady Miejskiej. 

5. Sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję Radnego Rady Miejskiej w Cedyni nie przysługuje dodatek 

o którym mowa w pkt 3. 

6. Udział przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Cedynia w sesji Rady 

Miejskiej stwierdza się na podstawie listy obecności. 

§ 2. Wypłaty diety miesięcznej dokonuje się do 5-go dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/286/2021 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przysługiwania diety przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1089



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1089


		2025-03-07T11:37:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




